
Załącznik nr / )  do Protokołu XI/07 
Rady Gminy Lichnowy' 
z dnia 22 listopada 2007 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( jednolity tekst z 2001 Nr 142, poz. 1591, zm.: z 
2002r. z późniejszymi zmianami ) oraz art. 165, ust. 165, art.0184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 
2 ustawy z dnia 30 czerwca z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249, 
poz. 2104, z późniejszymi) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

§1

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2007 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr III/24/2006, Nr IV/42/07, Nr V/54/07, Nr W 58/07, Nr VII/61/07, Nr 
VIII/75/07, Nr IX/77/07 i Nr X/90/07 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 
7/2007 , Nr 15/2007, Nr 16/2007, 21/2007, Nr 37/2007, Nr 40/2007, Nr 44/2007 i Nr 
47/2007, Nr 48/2007, Nr 53/2007 i Nr 54/2007 o kwotę 178.933 zł .

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2007 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr III/24/2006, Nr IV/42/07, Nr V/54/07, Nr VI/58/07, Nr VII/61/07 i Nr 
VIII/75/07, Nr IX/77/07 i Nr X/90/07 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 
7/2007 , Nr 15/2007, Nr 16/2007, Nr 21/2007 Nr 37/2007, Nr 40/2007, Nr 44/2007, 
Nr 47/2007 , Nr 48/2007, Nr 53/2007 i Nr 54/2007o kwotę 86.098 zł .

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 2 określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 10.963.060 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2.827.136 zł

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 11.244.859 zł. w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2.827.136 zł.

§3

Deficyt budżetowy w wysokości 281.799 zł zostanie pokryty przychodami z:
- pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW, w wysokości 250.000 zł,
- wolnych środków na rachunku bankowym 31.799 zł.

UCHWAŁA Nr XI/102/07
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 22 listopada 2007 roku

§ 4

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między działami , rozdziałami i 
paragrafami w budżecie gminy na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.



§5

Zwiększa się dotację podmiotową dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Lichnowach o 
kwotę 45.000zł.
Wysokości dotacji dla instytucji kultury określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

§6

1. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne finansowane z budżetu gminy 
Lichnowy zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne finansowane z 
budżetu gminy Lichnowy zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy Lichnowy na realizację prac 
konserwatorskich w roku 2007 zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



U Z A S A D N I E N I E

Do uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2007 rok

Po stronie planu dochodów budżetowych wprowadza się następujące zmiany :
dział 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się plan dochodów o kwotę 170.000 zł z tytułu 
zwiększonych wpływów z tytułu sprzedaży mienia,
dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększa się plan dochodów o kwotę 
7.250 zł uzyskanych dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu, 
dział 758 Różne rozliczenia zwiększa się wysokość planu części równoważącej subwencji ogólnej 
dla gmin o kwotę 1.683 zł,
dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się korekty planu wpływów w wysokości 17.452 zł 
uzyskanych na realizacje programu „Za rękę z Einsteinem”,
dział 851 Ochrona zdrowia dokonuje się korekty planu dochodów kwoty 47.000 zł uzyskanej 
pomocy finansowej z budżetu Urzędu Marszałkowskiego na utworzenie świetlicy środowiskowej 
w Borętach,

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących korekty planu :
dział 010 Rolnictwo i łowiectwo wprowadza się do budżetu nowe zadanie inwestycyjne 
dotyczące budowy licznika pomiaru nieczystości odprowadzanych ścieków do oczyszczalni 
ścieków w Miłoradzu o wartości 12.000 zł,
dział 400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energie elektryczną, gaz i wodę zdejmuje się kwotę 115
zł przeznaczoną na zakup udziałów w spółce CWŻ w Nowym Dw orze Gdańskim,
dział 750 Administracja publiczna w związki z zatrudnieniem w III i IV kwartale 45
pracowników prac publicznych koniecznym jest zwiększenie planu wynagrodzeń o kwotę
15.000zł
dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększa się plan o kwotę 7.000 zł 
przeznaczonych na wypłatę prowizji dla sołtysów,
801 Oświata i wychowanie -  w związku z otrzymaniem dotacji na zwTot kosztów kształcenia 
młodocianych zdejmuje się z planu wydatków kwotę 2.537 oraz zwiększa się o kwotę 2.000 zl 
plan wydatków na dowozy dzieci do szkół,
dział 851 Ochrona zdrowia -w związku z zwiększonymi wpływami z tytułu opłat za zezwolenia 
na sprzedaż alkoholu kwotę 7.250zł przeznacza się na pokrycia kosztów dojazdu dzieci na basen, 
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  zwiększa się o kwotę 2.500 zł wydatki 
na zadanie inwestycyjne związane z budową nowych punktów świetlnych,
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się o kwotę 45.000 zl dla GOKiS 
w Lichnowach z przeznaczeniem na remont dachu budynku świetlicy w Pordenowie oraz 
zmniejsza się o kwotę 5.000 zł plan dotacji na realizację prac konserwatorskich obiektów 
zabytkowych .



I

UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy
Lichnowy

DOCHODY Nr H/102/07 z dnia 22.11.2007r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(ł)

BUDŻET NA DZIEŃ 
22.11.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 54/2007 10 784 127,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 89 360,00 0,00 170 000,00 259 360,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 100,00 0,00 170 000,00 194 100,00
0770 Wpływy z odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

20 000,00 0,00 170 000,00 190 000,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDA TKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

2 688 963,00 0,00 7 250,00 2 696 213,00

75618 Wpływy z innnych opłat stanowiących 
dochody jednostek s amorzadu 
terytorialnego na podstawie ustaw

65 138,00 0,00 7 250,00 72 388,00

0480 Wpływy w opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu

43 750,00 0,00 7 250,00 51 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 4 473 878,00 0,00 1 683,00 4 475 561,00
75831 Częś równoważąca subwencji ogólnej dla 

gmin
52 209,00 0,00 1 683,00 53 892,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 52 209,00 0,00 1 683,00 53 892,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 53 038,00 17 452,00 17 452,00 53 038,00

80101 Szkoły podstawowe 46 368,00 17 452,00 0,00 28 916,00
2468 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych d o sektora 
finansów publicznych na realizację zadań 
bież ących jednostek zaliczanych do 
sektora finans.publiczn

17 452,00 17 452,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 0,00 17 452,00 17 452,00
2468 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych d o sektora 
finansów publicznych na realizację zadań 
bież ących jednostek zaliczanych do 
sektora finans.publiczn

0,00 0,00 17 452,00 17 452,00

851 OCHRONA ZDROWIA 48 700,00 47 000,00 47 000,00 48 700,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 47 000,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00

2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej miedzy jed nostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie wła 
snych zadań bieżących

47 000,00 47 000,00 0,00 

- - patrz na następną stronę -

0,00

. . . . . . > - •



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2007 Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy
Lichnowy

DOCHODY Nr XI/102/07 z dnia 22.11.2007r.
Strona 2

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ
ZMIANĄ (-) (ł) 22.11.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 54/2007 10 784 127,00
6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jst na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 0,00 47 000,00 47 000,00

RAZ04 10 784 127,00 64 452,00 243 385,00 10 963 060,00

p R Z F. W D  D N \E  Z ś

'Jan M ichalski



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2007 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy
Lichnowy

WYDATKI Nr XI/102/07 z dnia 22.11.2007r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
W

BUDŻET NA DZIEŃ 
22.11.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 54/2007 11 158 761,00
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 551 646,00 0,00 12 000,00 563 646,00

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWĄ I SANITACYJNA 
WSI

382 100,00 0,00 12 000,00 394 100,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
361 100,00 0,00 12 000,00 373 100,00

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE W ENRGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ,GAZ I WODĘ

43 870,00 115,00 0,00 43 755,00

40002 Dostarczanie wody 25 000,00 115,00 0,00 24 885,00
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, 

wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na fundusz statutowy 
bank ów państwowych i innych instytucji 
finansowych

25 000,00 115,00 0,00 24 885,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 328 484,00 0,00 20 000,00 1 348 484,00
75022 Rady Gmin 103 700,00 0,00 5 000,00 108 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00
75023 Urzędy Gmin 1 171 283,00 0,00 15 000,00 1 186 283,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 644 253,00 0,00 15 000,00 659 253,00
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOS JADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDA TRI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

51 000,00 0,00 7 000,00 58 000,00

5647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budże towych

51 000,00 0,00 7 000,00 58 000,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 38 000,00 0,00 7 000,00 45 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 956 312,00 2 537,00 2 000,00 3 955 775,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 133 181,00 0,00 2 000,00 135 181,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 500,00 0,00 2 000,00 103 500,00
80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 40 569,00 2 537,00 0,00 38 032,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 962,00 2 537,00 0,00 12 425,00
851 OCHRONA ZDROWIA 104 598,00 0,00 7 250,00 111 848,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 101 598,00 0,00 7 250,00 108 848,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 250,00 0,00 7 250,00 26 500,00

>patrz na następną stronę



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2007 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy
Lichnowy

WYDATKI Nr XI/102/07 z dnia 22.11.2007r.
Strona 2

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ
ZMIANĄ (-) (+) 22.11.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 54/2007 11 158 761,00
852 POMOC SPOŁECZNA 3 510 917,00 2 000,00 0,00 3 508 917,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 88 000,00 2 000,00 0,00 86 000,00
3110 Świadczenia społeczne 73 000,00 2 000,00 0,00 71 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 159 020,00 0,00 2 500,00 161 520,00
ŚRODOWISKA

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 128 050,00 0,00 2 500,00 130 550,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
29 200,00 0,00 2 500,00 31 700,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 360 200,00 5 000,00 45 000,00 400 200,00
92109 Domy i ośrodki kultury ,świetlice i 

kluby
263 000,00 0,00 45 000,00 308 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucj i kultury

263 000,00 0,00 45 000,00 308 000,00

92120 OCHRONA I KONSERWACJA ZABYTKÓW 25 000,00 5 000,00 0,00 20 000,00
2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansow anie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabyt kowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora fiansów publicznych

25 000,00 5 000,00 0,00 20 000,00

RAZEM 11 158 761,00 9 652,00 95 750,00 11 244 859,00



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X I/102/07
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 22 listopada 2007 roku

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

I . Przychody - 506.799 zł

Paragraf Nazwa Plan przed 
zmianą

zmiana Plan po 
zmianach

952
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

318.000 -68.000 250.000

955
Przychody z tytułu innych 
rozliczeń krajowych 281.634 - 24 835 256.799

W tym:
- pożyczka z WFOŚiGW na budowę kanalizacji wsi Szymankowo- 250.000 z ł ,

II. Rozchody - 225.000 zł

Paragraf Nazwa Kwota zł

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 225.000

W tym:
spłata III raty pożyczki z WFOSiGW - budowa kanalizacji wsi Lisewo Malb. -
100.000 zł

- spłata I raty pożyczki z WFOŚiGW - budowa kanalizacji wsi Szymankowo -
60.000 zł
spłata I raty długoterminowego kredytu inwestycyjnego - 65.000 zł



Środki budżetu na finansowanie inwestycji w roku 2007
Załącznik Nr ..M... do Uchwały

Nr Rady Gminy
Lichnowy z dnia M:.l/.-.O l!

Klasyfikacja r
Wartość p 
.osztorysow  I 

inw estycji p

Nakłady VWydatki w  _ 
oku
>udżetowy 
n 2007 r

Term in Źródła ftinansowania
Dotacja

R

ednostka V 
O pow iedz. 
ra rea lizację  ć

>oniesione w  r 
atach t  
joprzedn ich  r ozp. 2

t
ak. ę

ludżet V 
m iny V

WFOŚiG C
V c

SFOŚi 
5W k redyt F

d
>ROW L

otacja 
JM l\

2O

in e

Pow.M al
b.UM

Lp_  <

1 0 1 0 O1010

8

6050

3udowa kanalizacji san itarnej m. 
Szym ankowo

Smina
.ichnow y 1 850 982 1 050 982 367 100 ----------------

2005 
■ ----- -

2 0 0 7 , 7 0  100 \ 250  0001 5 T O \ 2 ,4000 ]

\ \

2 0 1 0 1010 6050

Z am ontow an ie  s tudn i pom iarow e j 
śc ieków  san ita rnych  w  S zym ankow ie

G m ina
Lichnowy 12 000

" 1

12 000 2007 2007 12 000
—

3 600 60016 6050

Budowa chodnika w  L ichnow ach - 
po łączenie  ul. Lachow icza z ul. 
Jes ionow ą

G m ina
Lichnow y 5 000 5 000 2007 2007 5 000

4 600 60016 6050 R em ont m ostu  w  T ropiszew ie
G m ina
Lichnow y 18 000 18 000 2007 2007 18 000

5 600 690016 6050 R em ont ul. N iepodległości w  L isew ie
G m ina
Lichnowy 27 000 27 000 2007 2007 27 000

6 600 60016 6050

R em ont drog i gm inne j Szym ankow o- 
S taryn ia  na odcinku od banku sp. do 
p iekarn i 150 mb

Gm ina
Lichnow y 45 000 45 000 2007 2007 45 000

7 700 70005 6050
Zakup budynku dla potrzeb św ie tlicy  
w ie jskie j w  Borętach

G m ina
Lichnow y 68 000 5 000 63 000 2006 2007 38 000 30 000

8 700 70095 6050
R em ont dachu O środek Zdrow ia w  
L ichnow ach

Gm ina
Lichnowy 15 600 15 600 2007 2007 15 600

9 750 75023 6050
R em ont pom ieszczeń GOPS w 
U rzędzie G m iny w  L ichnow ach

G m ina
Lichnow y 30 400 30 400 2007 2007 30 400

10 750 75023 6060 Zakup sprzętu  kom puterow ego

Urząd
G m iny
Lichnow y 6 000 6 000 2007 2007 6 000

11 750 75023 6050
W ykonan ie  m onitoringu placu przy 
U rzędzie G m iny w  L ichnow ach

G m ina
Lichnow y 12 000 488 2 007 2007 488

12 754 75412 6060 Zakup  sam ochodu strażackiego
G m ina
Lichnow y 160 000 80 000 2007 2008 92 000 68 000



u
Środki budżetu na finansowanie inwestycji w roku 2007 Załącznik N r........ do Uchwały

Nr yjjJ.ęyj.t.'?. Rady Gminy

<lasyfikac ta T erm in
__________________________________________________ u u n n u w y  z  u n ia

Źród ła  finansow ania

dzia ł rozdzia ł § Nazwa projektu, zadania, program u

Jednostka  
odpow iedz, 
za rea lizację

W artość  
koszto rysów  
a inw estycji

Nakłady 
poniesione w  
latach
poprzednich

W yda tk i w  
roku
budżetow y 
m 2007 rozp. zak.

budżet
gm iny

W F O Ś iG
W

G FO Ś i
G W kredyt PR O W

dotacja
UM M KiD N inne

Dotacja
Pow.M al
b.UM

13 900 90004 6060 Zakup kosiarki sam ojezdnej
Gm ina
Lichnowy 7 900 7 900 2007 2007 7 900

14 900 90004 6050
Budowa punktu w idokow ego na wale 
W iś lanym  w  Lisew ie

G m ina
Lichnowy 169 480 20 2007 2009 20

15 900 90015 6050

W ykonan ie  ośw ietlen ia  placu przy 
U rzędzie G m iny w  Lichnowach i placu 
zabaw  w  Lisew ie

G m ina
Lichnowy 21 500 21 500 2007 2007 21 500

16 900 90015 6050
M odern izacja  ośw ietlen ia  na boisku 
sportow ym  w  Lichnowach

G m ina
Lichnowy 10 200 10 200 2 007 2007 10 200

17 851 85154 6050

A daptac ja  budynku na cele św ietlicy 
środow iskow ej oraz p rogram  zajęć 
dla dzieci i m łodzieży w  Borętach wsi

G m ina
Lichnowy 57 800 57 800 2007 2008 10 800 47 000

18 921 92195 6050
O pracow an ie  dokum entac ji na 
budow ę św ie tlicy  w ie jsk ie j w  Lisewie

G m ina
Lichnowy 353 000 15 000 2007 2009 128 000 225 000

19 921 92195 6060
W ykonan ie  ogrodzenia  p lacu zabaw  
w  Dąbrow ie

G m ina
Lichnow y 6 000 6 000 2007 2007 6 000

20 926 92605 6050
A daptac ja  budynku dla potrzeb 
sportow ców  w  Lisew ie

G m ina
Lichnowy 58 752 58 752 2007 2007 53 252 5 500

Razem 2 875 862 1 055 982 788 008 547 008 250 000 6 000 68 000 101 250 272000 68000 0



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne Załącznik Nr P do Uchwały
Nr IjJjMjfcr. Rady Gminy

Lichnowy z dnia '
K lasyfikac a

Nazwa projektu, zadania, 
program u

okres
realizacji

jednostka  
odpow iedzi 
alna za 
realizację Źród ła  finansow an ia

W artość
kosztoryso

wa
inw estycji

pon ies ione
nakłady

Planowane wydatki w złotych

Lp. dzia ł rozdzia ł § 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

1 0 1 0 0 1 0 10 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej 
m. Szym ankow o 2004-2008

Gm ina
Lichnow y

Źródła  finansow ania:
1) w ydatki budżetu gm iny,
2) pożyczka W F O Ś iG W ,
3) kredyt,
4) G FO Ś iG W
5) dotac ja  PR O W 1 850 982 1 050 982

367 100 
73 100 

250 000 
38 000 

6 000

432 200 
100 000

8 050 
324 150

2 0 1 0 0 1 0 10 6050
Budowa kanalizacji san itarnej 
m. Lichnowy 2009-2010

G m ina
Lichnow y

Źródła  finansow ania:
1) w ydatki budżetu gm iny,
2) dotacja  RPO,
3) kredyt

3 878 100 
581 714 

3 296 386

1 939 050 
24 762 

1 454 288 
460 000

1 939 050 
124 762 

1 454 288 
360 000

3 0 1 0 0 1 0 1 0 6050
Budowa kanalizacji san itarne j w  
L ichnówkach 2012-2013

G m ina
Lichnow y

Źródła  finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny,
2) dotacja  RPO

2 056 700 
308 505 

1 748 195

146 700 
29 175 

117 525

1 910 000 
485 000 

1 425 000

4 0 1 0 0 1 0 10 6050
Budowa kanalizacji w ieś 
Dąbrowa 2010-2011

G m ina
Lichnowy

Źródła  finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny,
2) dotacja  RPO

1 531 300 
382 826 

1 148 475

17 000 
17 000

757 150 
189 288 
567862

757 150 
189 288 
567862

5 0 1 0 0 1 0 1 0 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej 
w ieś Boręty I 2012-2013

G m ina
Lichnowy

Źródła  finansow ania:
1) w ydatki budżetu gm iny,
2) dotacja PR O W

842 600 
210 650 
631 950

15 000
827 600 
206 900 
620 700

6 600 60016 6050

R em ont drog i nr 125 S taryn ia  - 
T rop iszew o 3 km w raz z 
chodnik iem 2008-2010

G m ina
Lichnow y

Źródła  finansow ania:
1) w ydatki budżetu gm iny,
2) dotac ja  RPO
3) kredyt

2 700 000 
675 000 

2 025 000

80 000 
20 000 
60 000

1 310 000 
327 500 
982 500

1 310 000 
327 500 
982 500 
300 000

7 600 60016 6050
R em ont drogi na odcinku 1 km 
Boręty w ieś 2010-2011

G m ina
Lichnowy

Źród ła  finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny,
2) dotacja  RPO

1100000 
275 000 
825 000

600 000 
150 000 
450 000

500 000 
125 000 
375 000

8 600 60016 6050

Budowa chodnika  w raz ze 
śc ieżką  row erową z Zakładu 
R olnego w  kierunku L ichnów 2010-2011

G m ina
Lichnow y

Źródła  finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny,
2) dotacja  PR O W

40 000 
10 000 
30 000

400 000 
100 000 
300 000

9 700 70005 6060
Zakup budynku dla potrzeb 
św ietlicy w ie jsk ie j w  Borętach 2006-2007

G m ina
Lichnow y

Źródła finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny

68 000 
68 000 5 000

63 000 
63 000



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne Załącznik N r d o  Uchwały
Nr M . u m f . Rady Gminy

K lasyfikac a

Nazwa projektu, zadania, 
program u

okres
realizacji

jednostka  
odpow iedzi 
alna za 
realizację Źród ła  finansow an ia

W artość
kosztoryso

wa
inw estycji

pon iesione
nakłady

P lanow ane w yda tk i w  zło tych

Lp. dzia ł rozdzia ł § 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

10 754 75412 6060 Zakup sam ochodu strażackiego 2007-2008
G m ina
Lichnowy

Źródła finansow ania:
1) wydatki budżetu gm iny,
2) darow izny

160 000 
50 000 

110 000

80 000 
30 000 
50 000

80 000 
20 000 
60 000

11 801 80101 6050
Term om odern izac ja  budynku ZS 
w Lichnowach 2009-2010

Gm ina
Lichnow y

Źródła  finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny,
2) dotac ja  RPO

700 000 
175 000 
525 000

350 000 
87 500 

262 500

350 000 
87 500 

262 500

12 801 80101 6050
Budowa sali g im nastycznej przy 
ZS w  Szym ankow ie 2010-2012

Gm ina
Lichnowy

Źródła  finansow ania:
1) w ydatki budżetu gm iny,
2) dotacja  RPO

1 650 000 
412 500 

1 237 500

80 000 
20 000 
60 000

785 000 
196 250 
588 750

785 000 
196 250 
588 750

13 801 80101 6050

M odernizacja boiska 
sportow ego w Lisewie 
M alborskim 2008-2010

G m ina
Lichnowy

Źródła  finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny,
2) dotac ja  RPO

500 000 
125 000 
375 000

80 000 
20 000 
60 000

210 000 
52 500 

157 500

210 000 
52 500 

157 500

14 900 90004 6050

Budowa punktu w idokow ego na 
wale w iś lanym  w  m ie jscow ości 
Lisewo M alborskie 2007-2009

G m ina
Lichnowy

Źródła  finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny,
2) dotacje  EFRR
3) dotac je  S tarostw

169 480 
46 392 
98 088 
25 000 20

6 000 
6 000

163 480 
40 392 
98 088 
25 000

15 900 90002 6050
R ekultyw acja  składow iska w 
L isew ie M alborskim 2008-2009

G m ina
Lichnowy

Źród ła  finansow ania:
1) w ydatki budżetu gm iny,
2) dotac ja  RPO

400 000 
100 000 
300 000

200 000 
50 000 

150 000

200 000 
50 000 

150 000

16 921 92195 6050
Budowa św ie tlicy  w ie jskie j w 
Lisewie 2007-2009

G m ina
Lichnow y

Źródła  finansow ania:
1) w ydatki budżetu gm iny,
2) dotac ja  RPO

353 000 
88 250 

264 750

15 000 
15 000

197 000 
49 250 

147 750

141 000 
32 250 

105 750

17 921 92195 6050
Budowa św ie tlicy  w ie jskie j w 
Borętach I 2012-2013

G m ina
Lichnow y

Źródła  finansow ania:
1) w ydatki budżetu gm iny,
2) dotacja  PR O W

400 000 
100 000 
300 000

200 000 
50 000 

150 000

200 000 
50 000 

150 000

18 851 85154 6050

O pracow anie dokum entac ji i 
w ykonanie  adaptacji budynku na 
potrzeby św ie tlicy  w ie jsk ie j w 
Borętach 2007-2008

G m ina
Lichnowy

Źródła  finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny,
2) dotac ja  UM

117 800 
25 800 
92 000

57 800 

10 800 

47 000

60 000 
15 000 
45 000

Z EW . O u  N IC  2J
R iT\. C': n1 i i OfV

Jar:. M ich a lsk i



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr Xl/102/07
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 22 listopada 2007 roku

ZESTAWIENIE DOTACJI PODMIOTOWYCH 
NA ROK BUDŻETOWY 2007

Lp- Dział Rozdział Nazwa instytucji
Podstawa prawna 
upoważniająca do 
otrzymania dotacji

Kwota
dotacji

zł

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 
i Sportu w Lichnowach

ustawa z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności 
kulturalnej

308 000

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Lichnowach

ustawa z dnia 27 czerwca 
1997 o bibliotekach oraz 
ustawa z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności 
kulturalnej

49 000

357 000Ogółem



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr Xl/102/07 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 22 listopada 2007 roku

;  o

WYSOKOŚĆ DOTACJI UDZIELANYCH 
Z BUDŻETU GMINY LICHNOWY 

NA REALIZACJĘ PRAC KONSERWATORSKICH 
w roku 2007

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji
Podstawa prawna 
upoważniająca do 
otrzymania dotacji

Kwota
dotacji celowej 

zł

1, 921 92120 Parafia pw. Św. Urszuli 
w Lichnowach

ustawa z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami 
(Dz.U. Nr 162, poz. 1568 z 
późniejszymi zamianami)

20 000


